
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 травня 2023 р. Чернігів № 280 

 

Про внесення змін до складу  

Громадської ради при 

обласній державній адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996 «Про забезпечення 

участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики» та 

Положення про Громадську раду при Чернігівській обласній державній 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 04.03.2021 № 119 (зі змінами) 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Громадської ради при обласній державній 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 07.06.2021 № 726 «Про затвердження складу Громадської ради 

при обласній державній адміністрації» (зі змінами), Клеща О. Ю., 

Маляренка І. В., Ольховик І. М. та виключити з її складу Пекуровську О. М., 

Притиковську Н. О., Терницьку Т. О. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 07.06.2021 № 726 «Про затвердження складу Громадської ради 

при обласній державній адміністрації» (зі змінами) такі зміни: 

1)  доповнити позиціями: 

КЛЕЩ  

Олександр Юрійович 

заступник керівника громадської організації 

«Чернігівська правозахисна спілка» (за згодою); 

МАЛЯРЕНКО  

Іван Васильович 

голова ради Чернігівської обласної ветеранської 

організації громадської організації «Асоціація 

ветеранів МВС України» (за згодою); 

ОЛЬХОВИК  

Ірина Миколаївна 

скарбник професійної спілки «СІВЕРБУД» (за 

згодою); 

2)  виключити позиції: 

ПЕКУРОВСЬКА  

Олена Миколаївна 

голова громадської організації «Спілка жінок 

Чернігівщини» (за згодою); 

ПРИТИКОВСЬКА  

Наталія Олександрівна 

голова первинної профспілкової організації 

Головного управління Національної поліції в 



 

 

Чернігівській області Всеукраїнської 

профспілки Національної поліції (за згодою); 

ТЕРНИЦЬКА  

Тетяна Олександрівна 

секретар та член ради Чернігівської обласної 

організації Всеукраїнської незалежної 

профспілки спортивних тренерів, інструкторів-

методистів та професійних спортсменів 

(за згодою). 

 

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


